desenvolvimento de atividades para promoção da integração ao mercado de trabalho, 

de acordo com a Constituição Federal (Art. 203, Inciso III e Art. 214, Inciso IV), através 

da operacionalização de programas de estágio de estudantes. 

Valor Total Estimado do Aditivo nº 03: R$ 3.203,76 (três mil, duzentos e três reais e 

setenta e seis centavos) 

Prazo de Vigência do Aditivo nº 03: 12 (doze) meses, a partir de 03/01/2026